П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 17 »  февраля  2017 года

                              №  256
г. Тверь

О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери»

В соответствии с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Твери от 15.05.2015 № 660 «Об утверждении порядка организации и проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, в том числе объекта по оказанию услуг, на территории города Твери» (далее – Приложение 2) следующие изменения:

1.1. пункт 2 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«
	1
	Громова Екатерина Юрьевна
	-

	Начальник управления муниципального заказа администрации города Твери

»;

1.2. пункт 4 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«
	4
	Баранович Наталья Всеволодовна
	-

	Главный специалист сектора потребительского рынка департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

»;
1.3. пункт 12 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«

	12
	Родин Николай Николаевич
	-

	Главный специалист отдела сопровождения исполнительных производств и взаимодействия с контрольно-надзорными органами правового управления администрации города Твери

»;
1.4. пункт 13 Приложения 2 изложить в следующей редакции:

«

	13
	Федяев Сергей Николаевич
	-

	Начальник департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери

».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о.Главы администрации города Твери

В.И. Карпов